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男子１ｋｍタイム・トライアル　【決勝】

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 79 上野　凌雅 ｳｴﾉ  ﾘｮｳｶﾞ 1年 神戸弘陵 兵庫 1 分 38 秒 928 36.39 km/h 15

B 分 秒 --

H 115 中谷　瞭伽 ﾅｶﾀﾆ  ﾘｮｳｶﾞ 1年 紀北工 和歌山 1 分 19 秒 969 45.02 km/h 11

B 57 荒川実殊輝 ｱﾗｶﾜ  ﾐｽﾞｷ 3年 兵庫工 兵庫 1 分 28 秒 441 40.71 km/h 14

H 110 溝畑　颯史 ﾐｿﾞﾊﾞﾀ  ｿｳｼ 1年 和歌山北 和歌山 1 分 17 秒 369 46.53 km/h 8

B 17 瀧山　月斗 ﾀｷﾔﾏ  ﾂｷﾄ 1年 向陽 京都 1 分 20 秒 275 44.85 km/h 12

H 3 中村　将慶 ﾅｶﾑﾗ  ﾏｻﾁｶ 2年 瀬田工 滋賀 1 分 17 秒 688 46.34 km/h 9

B 78 原田　翔真 ﾊﾗﾀﾞ  ｼｮｳﾏ 1年 神崎 兵庫 1 分 21 秒 252 44.31 km/h 13

H 86 大野　　翔 ｵｵﾉ  ｼｮｳ 3年 市立伊丹 兵庫 1 分 18 秒 206 46.03 km/h 10

B 31 小沼　芳輝 ｺﾇﾏ  ﾖｼｷ 3年 龍谷大平安 京都 分 秒 -- DNS

H 27 谷山　顕翼 ﾀﾆﾔﾏ  ｹﾝｽｹ 2年 花園 京都 分 秒 -- DNS

B 63 林田　　歩 ﾊﾔｼﾀ  ｱﾕﾑ 2年 飾磨工 兵庫 1 分 13 秒 642 48.89 km/h 6

H 48 長谷川大悟 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾀﾞｲｺﾞ 2年 興國 大阪 1 分 11 秒 487 50.36 km/h 3

B 38 加藤　文生 ｶﾄｳ  ﾌﾐｵ 3年 大阪偕星 大阪 1 分 15 秒 024 47.98 km/h 7

H 103 大谷　玄真 ｵｵﾀﾆ  ｹﾞﾝﾏ 2年 榛生昇陽 奈良 1 分 11 秒 610 50.27 km/h 4

B 36 佐藤　大心 ｻﾄｳ  ﾀｲｼﾝ 2年 城東工科 大阪 1 分 11 秒 445 50.39 km/h 2

H 6 四宮　寛人 ｼﾉﾐﾔ  ﾋﾛﾄ 2年 北桑田 京都 1 分 10 秒 484 51.08 km/h 1

B 92 井上　和也 ｲﾉｳｴ  ｶｽﾞﾔ 3年 奈良北 奈良 1 分 11 秒 890 50.08 km/h 5

RESULT(RANKING) - 1KM TIME TRIAL / Men / Final IH標準タイム 1分10秒960

順位 BN 学年 学校名 府県名

1 6 四宮　寛人 ｼﾉﾐﾔ  ﾋﾛﾄ 2年 北桑田 京都 51.08 km/h

2 36 佐藤　大心 ｻﾄｳ  ﾀｲｼﾝ 2年 城東工科 大阪 50.39 km/h

3 48 長谷川大悟 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾀﾞｲｺﾞ 2年 興國 大阪 50.36 km/h

4 103 大谷　玄真 ｵｵﾀﾆ  ｹﾞﾝﾏ 2年 榛生昇陽 奈良 50.27 km/h

5 92 井上　和也 ｲﾉｳｴ  ｶｽﾞﾔ 3年 奈良北 奈良 50.08 km/h

6 63 林田　　歩 ﾊﾔｼﾀ  ｱﾕﾑ 2年 飾磨工 兵庫 48.89 km/h

7 38 加藤　文生 ｶﾄｳ  ﾌﾐｵ 3年 大阪偕星 大阪 47.98 km/h

8 110 溝畑　颯史 ﾐｿﾞﾊﾞﾀ  ｿｳｼ 1年 和歌山北 和歌山 46.53 km/h

9 3 中村　将慶 ﾅｶﾑﾗ  ﾏｻﾁｶ 2年 瀬田工 滋賀 46.34 km/h

10 86 大野　　翔 ｵｵﾉ  ｼｮｳ 3年 市立伊丹 兵庫 46.03 km/h

11 115 中谷　瞭伽 ﾅｶﾀﾆ  ﾘｮｳｶﾞ 1年 紀北工 和歌山 45.02 km/h

12 17 瀧山　月斗 ﾀｷﾔﾏ  ﾂｷﾄ 1年 向陽 京都 44.85 km/h

13 78 原田　翔真 ﾊﾗﾀﾞ  ｼｮｳﾏ 1年 神崎 兵庫 44.31 km/h

14 57 荒川実殊輝 ｱﾗｶﾜ  ﾐｽﾞｷ 3年 兵庫工 兵庫 40.71 km/h

15 79 上野　凌雅 ｳｴﾉ  ﾘｮｳｶﾞ 1年 神戸弘陵 兵庫 36.39 km/h

DNS 31 小沼　芳輝 ｺﾇﾏ  ﾖｼｷ 3年 龍谷大平安 京都 --

DNS 27 谷山　顕翼 ﾀﾆﾔﾏ  ｹﾝｽｹ 2年 花園 京都 --
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